

BASIN KUPÜRLERİ

21 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GENÇLİK VE SPOR BAKANI DR. OSMAN AŞKIN BAK:

Vatanını, milletini seven gençlere ihtiyacımız var



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Türkiye Yüzyılı'nın gençlerin yüzyılı olacağını vurgulayarak, "Teknolojinin yüzyılı olacak. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye'nin yüzyılı olacak." dedi.

Bak: "Bizim en büyük sermayemiz, en büyük gücümüz insan kaynağımız. Malumunuz son yıllarda Türkiye'deki gelişmelere baktığımız zaman başta teknoloji, tıp olmak üzere çok büyük gelişmeler, atılımlar var. Bilhassa savunma sanayi başta olmak üzere teknolojiye, ürün geliştirilmesinde, ilaçta pek çok alanda gelişmeler var. Büyüyen, gelişen, güçlü bir Türkiye'yi görüyoruz. Bölgenin önemli aktörlerinden biri olan Türkiye'yi görüyoruz. Dolayısıyla bütün bu gücümüzü de siz gençlerden alıyoruz."

"VATANINI, MİLLETİNİ SEVEN, ÜLKESİ İÇİN ÇABA HARCAYAN GENÇLERE İHTİYACIMIZ VAR"

Bakan Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve diğer bakanlıklarla ortak projeler yürüttüklerine işaret ederek, "Genç istihdamı üzerine proje-

ler yürütüyoruz. Genç girişimler için projeler yürütüyoruz. Dolayısıyla bunları takip edin, bunlara başvurun. Bakanlıklarımızın bu noktada yoğun çalışmalar var. Biz ilaç üreterek, imar ederek, ihraç ederek büyüyeceğiz, büyümeye devam edeceğiz. Dolayısıyla sizler gibi genç dimağlara ihtiyacımız var. Vatanını, milletini seven, ülkesi için çaba harcayan gençlere ihtiyacımız var" diye konuştu.

Geleceğin çok güçlü olacağını kaydeden Bakan Bak, "Türkiye Yüzyılı gençlerin yüzyılı olacak. Teknolojinin yüzyılı olacak. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye'nin yüzyılı olacak. Ülkemizle gurur duyuyoruz. Ülkemizin ortaya koyduğu performansla gurur duyuyoruz. Ülkemizi seviyoruz. Memleketimizi seviyoruz. İyi ki bu ülkede yaşıyoruz, bu bölgede yaşıyoruz." ifadelerini kullandı.

"HEDEFİMİZ

1 MİLYON YURT KAPASİTESİ"

Bakanlık olarak bir görevinin de gençlere yurt temin etmek, kredi, burs vermek ol-

duğunu aktaran Bakan Bak; "Bununla ilgili de yoğun şekilde çalışmamız var. Şu anda 800 yurttan 850 bin yatağımız var. Hedefimiz 1 milyon yurt kapasitesine ulaşmak. Öğrencilerimize çok uygun ortamları sağlamak" ifadelerini kullandı.

Bakan Bak, yurtların çok önemli bir fonksiyonu ortaya koyduğunu ifade ederek, şöyle konuştu: "6 Şubat depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum, tekrar yaralıları acil şifalar diliyorum. Bu süreçte Türkiye olarak hepimiz ayağa kalktık. Destek olduk, bölgeye destek olmaya devam ediyoruz. Dün de Kabinem vardı. 8,5 saat sürdü. Buradaki en önemli gündemimiz de depremdi. Deprem bölgesi için yapılacaklardı. Biz de **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak başlangıçta 200 binden başlayarak şu anda 60 bine inmiş, depremedeyi yurtlarımızda misafir ediyoruz. Bu süreçte onların yanındayız."

Edirne'de gerçekleştirilen dezenformasyonla mücadele eğitimi devam ediyor



Protokol ile bugüne dek okullarda, Genç Ofis'te ve **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı **öğrenci yurtlarında** eğitim verildi.

Eğitimlerin genç hedef kitlenin yanı sıra kamu, kurum ve kuruluş çalışanları ile çeşitli yaş grubunda hedef kitlelere de verilmesi planlanıyor.

İletişim Başkanlığı Edirne Bölge Müdürü Uğur Ülgen, Genç Ofis'te gençlere yönelik düzenlenen eğitimde dezenformasyonla mücadelede kullanılan kavramlardan bahsetti.

Pilot il seçilen Edirne'de, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge Müdürlüğünce verilen eğitimde, gençlere sosyal medyanın doğru kullanımı ve dezenformasyon direnci oluşturmak amacıyla bilgi aktarılıyor

Edirne'de, İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinasyonunda, özellikle gençlere yönelik gerçekleştirilen dezenformasyonla mücadele eğitimi devam ediyor.

2023 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı çerçevesinde bilgi kirliliği, yalan haber ve kara propagandaya karşı "Dezenformasyon ile Mücadele

Kurumlar Arası İşbirliği" Projesi kapsamında, İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinasyonunda özellikle sosyal medyadaki dezenformasyonu anlatabilmek amacıyla program hazırlandı.

Edirne Valisi H. Kürşat Kırbıyık himayesinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Edirne Bölge Müdürlüğü, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yeşilay Derneği Edirne Şubesinde ocak ayında imzalanan protokol çerçevesinde Edirne pilot il seçildi.



Ülgen, dezenformasyona karşı daha az dirençli olan, sosyal medyaya en fazla maruz kalan gençleri, farklı öğrenme yöntemlerini bir arada kullanarak bilgilendirmek ve daha sorumlu bir medya okuyucusu ve sosyal medya kullanıcısı olunması konusunda farkındalık uyandırmak, dijital mecrada dezenformasyonla mücadele etmek amacıyla projenin başlatıldığını anlattı.(AA)

İğdır Kız Yurdunda Mezuniyet Coşkusu

İğdır Kız Yurdunda Kalan Öğrenciler mezuniyet etkinliği gerçekleştirdi.

İğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi ve KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat' İğdır Kız Yurdunda Kalan Öğrenciler mezuniyet etkinliğine katılarak gençlerin mezuniyet heyecanını paylaşarak ortak oldular.

İğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi, Mezun Öğrencilere bundan sonraki yaşamlarında başarılar diledi.

KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'ise, "Bitmez denilen süreler geçti ve mezun oldunuz. Yolunuz açık olsun. Bazı şeylerin kıymetini insanoğlu yaşarken anlayamayabilir. Zaman içerisinde çok iyi bir eğitim aldığınızın ve Yurt ortamında çok iyi arkadaşlıklar edindiğinizin farkına varacaksınız. Mezun olmayı hak eden öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki yaşamlarında mutluluklar diliyorum" dedi. Haber: Ali Şıktaş

